APERITIVI / APERITIFS
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Sandemann Sherry
Fino | Medium | Porto Tawny

Martini
Bianco | Rosso

Aperol Spritz’

Bitterino %7
alkoholfreier Aperitif

Campari'’
bitter pur

Hugo Spritz 27

Campari
bitter mit Orange oder Soda’

Limoncello Spritz

Rosé Vino Spumante Brut
Prosecco Extra Dry
Tangueray Gin & Tonic *
Lillet Wildberry ¢

Alkoholfreier Hugo ¢

Alkoholfreier Martini Floreale %¢

5cl

5cl

0,21

10 cl

5cl

0,21

10 cl

0,21
10 cl
10 cl
5cl
0,21
0,21

0,21

Alle Preise in Euro inklusiv der jeweils giiltigen Mehrwertsteuer.
Bitte beachten Sie die Allergen- und Zusatzstoffe auf der letzten Seite.
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